第２回 環境ワーキンググループ会議 次第

   日 時：平成１７年１１月４日（金）１８:００～

   場 所：ソリオ２ 男女共同参画センター（交流室1A）

議 事（内容）

１ 環境WG検討課題（version ２）について

２ 必要な準備資料について

３ 今後の作業の進め方

４ アンケートの整理結果について

５ 潮止め堰のあり方について（報告）

６ その他

配付資料

 議事次第

 委員名簿、行政出席者名簿

資料１ 環境WG検討課題 version２

資料２ 環境WG必要資料一覧

資料３ 環境WG重要検討項目